DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1716B | Página 1 de 1 | Quinta-feira, 20 de março de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

AVISO DE SUSPENSÃO
DISPENSA Nº 28/2025

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica
na  representação  da  Prefeitura  Municipal  de  Altinópolis
junto  ao  Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  São  Paulo,
incluindo  a  or ientação  e  o  apoio  técnico  à  Alta
Administração  Municipal  na  implementação  de
recomendações  pretéritas  e  na  prevenção  de  futuros
apontamentos,  auxi l iando  d iuturnamente  no
estabelecimento de uma praxe administrativa condizente
com a jurisprudência da referida Corte de Contas.

O Município de Altinópolis torna pública a suspensão
por  tempo  indeterminado  do  processo  em  epígrafe.
Altinópolis,  20  de  março  de  2025.  Huelder  Donizete
Malagutti Ferreira – Prefeito
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Outros Atos
Outros Atos

AVISO DE DISPENSA
PROCESSO DE DISPENSA– COM BASE NO ART. Nº 75,

INCISO II da Lei 14.133/2021.
A Câmara Municipal de Altinópolis-SP, interessada em

em obter propostas adicionais de eventuais interessados,
torna público que se acha aberta Dispensa de licitação
sob  nº  21/2025 ,  objetivando  o  atendimento  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Altinópolis/SP,
contemplando  serviços  de  manutenção  de  segundo
nível (nível 2) em extintores de incêndio, conforme
as especificações no Termo de Referência.

Os interessados porderão enviar propostas até o dia
25/03/2025, nos meios especificados no aviso de dispensa
e m  a n e x o ,  d i s p o n i b i l i z a d o  n o  s i t e
https://www.camaradealtinopolis.sp.gov.br/Licitacao

Altinópolis,  20/03/2025  -  Marco  Aurelio  Anhezini  -
Presidente da Câmara
...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis

https://www.camaradealtinopolis.sp.gov.br/Licitacao

		2025-03-20T19:07:10+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1